АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 06.04.2012 № 4-р

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет, после увольнения с которых в течение двух лет гражданин обязан при заключении трудового договора сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 64 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 Указа Президента РФ от  21 июля 2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет, после увольнения, с которых в течение двух лет гражданин обязан при заключении трудового договора сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы, согласно приложению.
2. Специалисту 1 категории администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет ознакомить под роспись с настоящим распоряжением и утвержденным им перечнем муниципальных служащих, права и обязанности которых затрагиваются настоящим распоряжением.
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных  стендах администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Озерновского сельского Дома культуры, Лучевского сельского клуба.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Пылаевский сельсовет                                                             	        В.А. Ненашев
Разослано: в дело, организационный отдел администрации Первомайского отдела, прокуратуру района.

Приложение
к распоряжению администрации
                                                               муниципального образования
                                                                              Пылаевский сельсовет
                                                                              Первомайского района
                                                                              Оренбургской области
                                                 от 06.04.2012 № 4 - р

Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет, Первомайского района Оренбургской области после увольнения, с которых в течение двух лет гражданин обязан при заключении трудового договора сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

Должности муниципальной службы администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, отнесенные единым реестром муниципальных должностей муниципальной службы в Оренбургской области, утвержденным Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1599/344-IV- ОЗ, к
-высшим должностям муниципальной службы для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности;
-младшим должностям для обеспечения исполнения полномочий местной администрации.